
Bon de réservation 
  
Pour les groupes :       Prendre une réservation en envoyant 
                                      un chèque d’acompte de 50%
 Pour les particuliers : Réserver vos places en envoyant le règlement 

                       de la totalité à l’ordre de : Le Diamant Rose

Bon de commande à nous retourner :
Le Diamant Rose  - 3, rue Prémeynard - 33300 Bordeaux
Tél. 05.57.26.84.09/06.75.77.15.41

Nom ..............................................................   Prénom...............................................
Groupe - Société - CE................................................................................................
Autocaristes .................................................................................................................
Club SENIORS ..........................................................................................................
Associations  ..............................................................................................................

N° ........................Voie..................................................................................................
Code Postal......................Ville....................................Tél..........................................
Email.............................................................................................................................

          Formules             Tarif Nombre de 
personnes

Montant ttc

Dîner Diamant Groupe        
Dîner Diamant Particulier   
Déjeuner Diamant
(Du lundi au Jeudi)

Dîner Emeraude Groupe
Dîner Emeraude Particulier
Déjeuner Emeraude
(Du lundi au Jeudi)

Dîner Saphir Groupe           
Dîner Saphir Particulier  
Déjeuner Saphir
(Du Lundi au Jeudi)

Consommation Spectacle
Mignardises 

Spectacle seul

                         

     
   100 €
   120 €
     95 €
   

    80 €
    90 €
    75 €
   
    70 €
    80 €
    65 €

     
    50 €

    
      35 €

x ...........................
x ...........................
x ...........................

x ...........................
x ...........................
x ...........................

x .............................
x ...........................
x ...........................

x ............................. 

x ............................. 

TOTAL

= ........................
= ........................
= ........................

= ........................
= ........................
= ........................

= .........................
= .........................
= ........................

= .......................

= ..........................

= ..........................


